様式第３号（第７条関係）
令和６年長瀞町物価高騰対策生活者支援事業商品券換金申請書兼請求書
　　年　　月　　日
　　長瀞町長　　様
　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　電話番号
令和６年長瀞町物価高騰対策生活者支援事業商品券換金を受けたいので、令和６年長瀞町物価高騰対策生活者支援事業実施要綱第７条の規定により下記の書類を添えて申請します。
記
１　内容
　　申請額　　　　　金　　　　　　　　　円（商品券　　　　　　枚分）

※確認項目
□使用済商品券枚数
□商品券裏面のゴム印等の押印
キリトリ
令和６年長瀞町物価高騰対策生活者支援事業商品券換金申請書（※控え）
申請日 　　年　　月　　日
　内容
　　　申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円（商品券　　　　　枚分）